Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.04.2023 № 492
г.Чудово

О переносе сроков проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В  соответствии  с  частью  третьей  статьи  168  Жилищного  кодекса
Российской  Федерации,  пунктом  седьмым  статьи  9  областного  закона
Новгородской  области  от  03.07.2013  №  291-ОЗ  «О  региональной  системе
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Новгородской  области»  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести срок капитального ремонта крыши в многоквартирном доме,
расположенном  по  адресу:  Новгородская  область,  Чудовский  район,
д.Карловка,  ул.Центральная,  д.8,  с  периода 2023-2025 годов на период 2035-
2037 годы.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 508-п